[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ЮДИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ                                                                               третьего созыва
РЕШЕНИЕ

          11.11.2018                                                                                    №  66

О протесте прокурора на решение Совета депутатов от 22.07.2014 г. № 118 «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования Юдинский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области»
   Рассмотрев протест прокурора Асекеевского района от 12.10.2018 года № 7-1-2018 г. на решение  Совета депутатов от 22.07.2014 г. № 118 «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования Юдинский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области», Совет депутатов решил:
1. Протест прокурора Асекеевского района от 12.10.2018 года на решение Совета депутатов от 22.07.2014 г. № 118 «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования Юдинский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области» удовлетворить.

2. Внести изменения в решение Совета депутатов от 22.07.2014 г. № 118 «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования Юдинский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области».
3. Решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Совета депутатов –

глава муниципального образования                                                     А.И.Кийло